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DAGORDNING
Vid föreningens ordinarie årssammanträde förekommer följande ärenden:

 1. Fastställande av röstlängd (antal röstberättigade) för mötet.

 2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.

 3.  Fastställande av dagordningen.

 4.  Val av ordförande och sekreterare för sammanträdet.

 5. Val av 

  a) två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll

  b) tre personer att vara rösträknare

 6.  Styrelsens årsberättelse samt resultat- och balansräkningar för det senaste 

verksamhetsåret.

 7.  Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under senaste räkenskapsåret.

 8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 

underskott i enlighet med balansräkningen.

 9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning.

 10. Fastställande av medlemsavgifter.

 11. Fastställande av verksamhetsplan för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.

 12. Behandling av förslag, väckta av styrelsen, eller av medlem till styrelsen minst 14 dagar 

före sammanträdet inlämnade, eller sådana förslag till vilkas 

  behandling sammanträdet lämnar sitt medgivande.

 13. Val av

  a) ordförande för en tid av 1 år

  b) halva antalet övriga styrelseledamöter för en tid av 2 år

  c) suppleant i styrelsen för en tid av 1 år

  d) revisor för en tid av 2 år

  e) 2 revisorssuppleanter för en tid av 1 år

  f)  ledamot i valberedningen för en tid av 3 år

 14. Övriga frågor.

 15. Prisutdelning.

 16. Avslutning.

Årsmöte
17 februari 2006
Hotel Hilton Malmö City Triangeln Kl. 19.00
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Det sportsliga året

Efter guldet år 2004 var förhoppningarna stora 

inför 2005. Året inleddes lovande med seger 

i turneringen Efes Pilsen Cup i Turkiet och avan-

cemang till andra gruppspelet i Royal League, 

där vi dock misslyckades med att kvalifi cera oss 

till fi nal. Målsättningen i Allsvenskan var att 

upprepa bedriften från 2004 och ambitionen 

var dessutom ställd mot att avancera till 

gruppspelet i Champions League. Dessvärre 

infriades inget av dessa mål. 

Champions League-kvalet började bra med 

vinst hemma och oavgjort borta mot Maccabi 

Haifa efter Peter Abelssons avgörande nick 

i slutminuterna, men i efterföljande kvalomgång 

räckte spelet inte till mot schweiziska FC Thun. 

I Allsvenskan var vi med i den absoluta topp-

striden fram till mitten av augusti men tappade 

betydligt under den sista tredjedelen av serien. 

Det slutliga utfallet blev en femteplats, vilket 

inte kan betraktas som något annat än en 

missräkning.

Publiksnittet blev 15 961 åskådare, en note-

ring som innebär det tredje högsta allsvenska 

publiksnittet på 30 år. Tack vare Royal League 

och deltagande i de europeiska cuperna var den 

totala publiktillströmningen relativt oförändrad 

gentemot 2004 och de totala publikintäkterna 

ökade. Medlemsantalet uppgick till 4300. 

På spelarsidan skedde ett ganska stort ut-

byte under 2005. Den mest uppmärksammade 

övergången var av naturliga skäl försäljningen 

av Markus Rosenberg till Ajax för vad som troli-

gen är det näst högsta belopp en svensk klubb 

någonsin har erhållit. Därutöver lämnade av 

olika skäl Andreas Yngvesson och Louay Chanko 

truppen under sommaren. På minuskontot 

under samma årstid återfanns också Patrik 

Andersson som mycket tråkigt tvingades ge 

upp sin karriär innan året var till ända till följd 

av en oturlig skada i Champions League-kvalet.

Arbetet med att hitta ersättare under som-

maren förlöpte inte till alla delar som vi hade 

hoppats. Jesper Bech och Anders Andersson 

kunde dock glädjande nog knytas till oss på 

ett tidigt stadium och Jari Litmanen anslöt lite 

senare. Dessutom utvidgades truppen i augusti 

med Raoul Kouakou och Edward Ofere, där 

i synnerhet den senare i första hand är tänkt 

som ett förvärv för framtiden. Ambitionen var 

att förstärka med ytterligare något etablerat 

namn, men ansträngningarna att hitta rätt 

spelare till ett godtagbart pris kröntes inte 

med framgång. 

Ungdomsfotboll

I likhet med föregående år har vi i huvudsak 

matchat våra ungdomslag mot äldre motstån-

dare. Tabellplaceringarna har därigenom inte 

varit fullt så framträdande för de äldre lagen. 

Avsikten är att låta de enskilda spelarna ut-

vecklas genom att ständigt prövas mot så bra 

motstånd som möjligt. I vanlig ordning har alla 

lag ner till P11 genomfört en eller fl era utlands-

resor och deltagit i såväl nationella som inter-

nationella turneringar med goda resultat. Mer 

än 500 barn och ungdomar i olika åldrar tränar 

och spelar regelbundet och cirka 50 ledare är 

involverade i verksamheten.

De bästa spelarna i åldern 16–19 år har 

deltagit i U-truppen. Flera av spelarna har fått 

prova på spel i reservlaget under året. Junior-

laget, som nästan uteslutande bestod av 16- 

och 17-åringar, kvalifi cerade sig för SM-slutspel 

men föll i åttondelsfi nalen. Under 2006 kommer 

dock U-laget att upphöra och en ökad satsning 

på matcherna i junior- och pojkallsvenskan att 

inledas. 

Årsredovisning och koncernredovisning för 

Styrelsen för Malmö Fotbollförening avger härmed årsredovisning och  

Förvaltningsberättelse
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 Malmö Fotbollförening

 koncernredovisning för räkenskapsåret 2005-01-01– 2005-12-31

Under året anställdes Staffan Tapper som 

övergripande ansvarig för ungdomsverksam-

heten och med honom har satsningen på ung-

domssidan intensifi erats. Den främsta nyheten 

är inrättandet av en fotbollsakademi i form av 

en högstadieklass med daglig fotbollsträning på 

schemat. Målsättningen med verksamheten är 

i första hand att samtliga elever i klassen ska 

bli behöriga att fortsätta på gymnasiet men 

inte långt därefter kommer den fotbollsmässiga 

utveckling som en ökad träningsmängd kan ge. 

Den ökade ungdomssatsningen tar sig också 

formen av inrättandet av en fond i Patrik An-

derssons namn för utveckling av unga spelare 

och ledare.

Malmö Stadion

Det allra största glädjeämnet under året var 

det efterlängtade beslutet från Malmö stad 

att ge klartecken till byggandet av ny modern 

fotbollsarena i Malmö enligt ett av de förslag 

som hade tagits fram. Vi kommer nu att få en 

arena utan löparbanor redo att ta Malmö FF 

och fotbollen i Malmö in i 2000-talet i fråga 

om komfort, service och faciliteter för vår 

publik, våra samarbetspartners och andra 

gäster.

IMG

Ett glädjeämne i paritet med beslutet om den 

nya arenan är det samarbetsavtal som ingicks 

med det världsledande sport- och marknadsfö-

ringsföretaget IMG i november. Det långsiktiga 

samarbetsavtalet sträcker sig över tre plus 

tio år, vilket innebär att det gäller till och med 

år 2018. Avtalet stärker vår position som en 

skandinavisk toppklubb och skapar förutsätt-

ningar för att kunna etablera klubben på en 

högre nivå.

Samarbetets huvudsakliga innehåll är att 

Malmö FF får tillgång till IMG:s kompetens 

i marknadsföringshänseende och kan utnyttja 

deras globala nätverk. IMG avdelar ett antal 

personer att på heltid tillsammans med Malmö 

FF arbeta med marknadsrelaterade aktiviteter 

runt klubben. I utbyte erhåller IMG en del av de 

intäkter som genereras. Den klart största delen 

kommer dock att tillfalla Malmö FF. Avtalet 

säkrar fi nansieringen av klubben under de 

första tio åren på en ny arena.   

MFF Support

Även om publiksnittet sjönk och den allmänna 

atmosfären runt laget och matcherna inte 

riktigt nådde upp till 2004 års höjder har MFF 

Support ännu en gång varit en oerhört bety-

delsefull kraft runt klubben. Matchupplevelsen 

förhöjs på ett högst påtagligt sätt av de över 

5000 medlemmarna som tillsammans med 

övrig publik skapar en fi n inramning som både 

spelarna och klubben är mycket stolta över. 

MFF Support har i vanlig ordning aktivt hjälpt 

till att hålla vår fotboll fri från våld genom olika 

aktiviteter och åtgärder under året.

Pildammarna Invest

Pildammarna Invest AB bildades i början av 

2004. Pildammarnas syfte är att hjälpa MFF 

fi nansiellt vid större spelarköp, köp av sådan 

storlek att de utgör en för stor risk för MFF:s 

ekonomi om MFF skulle göra dem med egna 

medel. Aktiekapitalet i Pildammarna kommer 

från en grupp MFF-vänner och har till största 

delen skickats vidare till klubben i form av ett 

s.k. vinstandelstillskott. MFF:s åtagande enligt 

det avtal som tecknades i samband med det 

första vinstandelstillskottet är att ge Pildammarna 

en andel av vinsten vid spelarförsäljningar och 
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en andel av vinsten om MFF:s ekonomi uppvisar 

överskott under avtalets löptid, vilket är fem år. 

Pildammarnas tillförsel av kapital möjliggjorde 

förvärvet av Afonso Alves som har varit ett 

mycket lyckat tillskott. MFF innehade i början av 

2005 en minoritetspost aktier i Pildammarna 

av vilka något mindre än en sjättedel av MFF:s 

innehav avyttrades under året.

Efter den stora försäljningen av Markus Ro-

senberg under 2005 och en del andra försälj-

ningar har Pildammarnas utdelning nått upp till 

det tak som stipulerades i avtalet, nämligen 

19 miljoner kronor. Pildammarna är därmed 

inte berättigade till ytterligare avkastning om 

inte nya avtal tecknas. Investerarna har förklarat 

sig villiga att återinvestera hela vinsten exklusi-

ve skatt – cirka 6 miljoner kronor – i Malmö FF. 

Malmö FF:s avsikt är att avyttra större delen 

av sitt aktieinnehav i Pildammarna under 2006. 

Försäljningen kommer givetvis att ske till ett 

marknadsmässigt pris. Pildammarna har 

inget infl ytande över beslut i MFF om spelar-

köp, spelarförsäljningar eller i några andra 

sammanhang.

Utsikter 2006

Vi har ett spännande år framför oss. På trä-

narsidan har Tom Prahl lämnat klubben efter 

en framgångsrik period. Vi ser stora kvaliteter 

i hans ersättare Sören Åkeby som förespråkar 

en modern fotboll byggd på snabbhet och of-

fensivt spel och som också lägger stor tonvikt 

vid spelarnas fysiska status. För att förstärka 

resurserna på ledarsidan och öka inriktningen 

på individuell träning kommer både Anders 

Johansson och Alf Westerberg att fungera som 

assisterande tränare. 

På spelarsidan har vi förstärkt med den 

svenske U21-landslagsmålvakten Jonas Sand-

qvist från Landskrona BoIS och den isländske 

U21-landslagsmannen Emil Hallfreðsson som 

närmast kommer från Tottenham. Av olika skäl 

har vi föranlåtits att sälja våra båda ytterbackar 

Jon Inge Høiland och Joseph Elanga, men myck-

et kvalifi cerade ersättare har rekryterats i form 

av danske Ulrich Vinzents och Christian Järdler. 

Dessutom återvänder Jon Jönsson efter att ha 

varit utlånad till Landskrona och Niklas Skoog 

gör comeback efter sin långvariga skada.   

Försäljningen av årskort ligger än så länge 

i paritet med föregående år och detsamma 

gäller intäkterna från Nätverket och andra 

samarbetspartners. Vi hoppas därför kunna se 

fram emot ett både sportsligt och ekonomiskt 

starkt år.

Damfotboll, bordtennis och bowling

Damfotbollen är en egen förening sedan början 

av 2004. Dam har fått ekonomiskt stöd av MFF 

under 2005 i form av ett bidrag på 250 000 

kronor. Även de tidigare bordtennis- och bow-

lingsektionerna är fristående föreningar sedan 

början av 2004. Bordtennis har under året fått 

ekonomiskt stöd i form av ett bidrag på 250 000 

kronor. Bowlingverksamheten har sedan länge 

stått på egna ben ekonomiskt.
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Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning 

(koncernen)

Omsättningen, inklusive spelarförsäljningar, 

uppgick till nästan 127 miljoner kronor. Exklusive 

spelarförsäljningar var omsättningen 87 miljo-

ner kronor. På kostnadssidan har en viss ökning 

inträffat under året. Ökningen är framför allt att 

hänföra till ökade kostnader för resor och logi 

i samband med de internationella matcherna, 

ökade ersättningar till spelartruppen, ökade 

planhyror samt en reservation för kundförluster. 

Övriga kostnader har legat i paritet med 2004.

Resultatet uppgick till 31,7 miljoner kronor. 

Rensat för poster som inte är hänförliga till 

själva verksamheten – spelartransaktioner, stöd 

till dam och bordtennis, juristkostnader i sam-

band med skatterevisionen och transaktioner 

med Pildammarna – uppgick resultatet till 

16,2 miljoner kronor, vilket är det största över-

skottet på själva verksamheten någonsin. 

Det egna kapitalet uppgick vid årsskiftet till 

64,6 miljoner kronor. Likvida medel uppgick till 

knappt 30 miljoner kronor. Malmö FF:s skulder 

består endast av rörelseskulder och ett amor-

terings- och räntefritt lån från Malmö Stad på 

1,5 miljoner kronor.

Kkr 2005 2004 2003 20022005 2004 2003 2002

Nettoomsättning 126 742 89 857 69 267 48 554

Nettoomsättning exkl spelartrans.* 86 915 75 047 66 551 46 000

Resultat efter fi nansiella poster 32 386 4 581 -17 724 -19 187

Resultat av löpande verksamhet** 16 169 11 744 864 -13 789

Balansomslutning 117 572 76 802 58 510 51 519 

Eget kapital  64 616 31 443 18 874 37 132

Soliditet*** 55,0 % 40,9 % 32,3 % 72,1 %

Likvida medel (kassa) 29 675  22 214  10 607  8 804 
 
*    Nettoomsättningen minskat med vinster från spelarförsäljningar

**   Resultat rensat från spelartransaktioner, inklusive transaktioner med Pildammarna, stöd till   Malmö FF Damfotbollförening och Malmö FF 
Bordtennisförening samt skattekostnader och juristkostnader i samband med skatterevision av åren 2000–2002.

***  Eget kapital/balansomslutning

Beträffande koncernens och moderföreningens 

resultat och ställning i övrigt hänvisas till ned-

anstående resultat- och balansräkningar samt 

tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen 

svenska kronor där ej annat anges.
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 Not 2005-01-01 2004-01-01       Not 2005-01-01 2004-01-01      

  2005-12-31 2004-12-31        2005-12-31 2004-12-31      

            

Rörelsens intäkter mm           Rörelsens intäkter mm           

Nettoomsättning 1 126 742 89 857      

  126 742 89 857  126 742 89 857

Rörelsens kostnader     Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader 2 -29 434 -26 608

Personalkostnader 3 -40 860 -37 873

Kostnadsförda delar av spelarkontrakt 5 -11 094 -10 997

Avskrivningar 4,6 -977 -1 070

Övriga rörelsekostnader 7 -12 399 -8 884

Rörelseresultat  31 978 4 425Rörelseresultat  31 978 4 425

Resultat från fi nansiella investeringar     Resultat från fi nansiella investeringar     

Övriga ränteintäkter   441 216

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -33 -60

Resultat efter fi nansiella poster  32 386 4 581Resultat efter fi nansiella poster  32 386 4 581

Skatt på årets resultat  -715 -13

ÅRETS RESULTAT  31 671 4 568  ÅRETS RESULTAT  31 671 4 568  

Koncernens Koncernens 
ResultaträkningResultaträkning
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 Not 2005-12-31 2004-12-31  Not 2005-12-31 2004-12-31 

TILLGÅNGARTILLGÅNGAR
              

Anläggningstillgångar           Anläggningstillgångar           

Materiella anläggningstillgångar     Materiella anläggningstillgångar     

Klubbhus 4 6 618 6 794

Spelarkontrakt 5 23 260 23 910

Inventarier, verktyg och installationer 6 1 394 2 136

Bostadsrätt  0 16

  31 272 32 856  31 272 32 856

Finansiella anläggningstillgångar     Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i intresseföretag 10 4 153 1 612

Andra långfristiga fordringar  17 580 5 331

  21 733 6 943  21 733 6 943

Summa anläggningstillgångar  53 005 39 799Summa anläggningstillgångar  53 005 39 799

Omsättningstillgångar     Omsättningstillgångar     

Varulager m m     Varulager m m     

Handelsvaror  2 947 2 483

  2 947 2 483  2 947 2 483

Kortfristiga fordringar     Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  23 163 6 181

Fordringar hos intresseföretag  0 1 500

Övriga fordringar  1 797 403

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 6 985 4 222

  31 945 12 306  31 945 12 306

Kassa och bankKassa och bank  29 675 22 214  

Summa omsättningstillgångar  64 567 37 003  Summa omsättningstillgångar  64 567 37 003  

SUMMA TILLGÅNGAR  117 572 76 802  SUMMA TILLGÅNGAR  117 572 76 802  

Koncernens 
Balansräkning



10

Koncernens 
Balansräkning

 Not 2005-12-31 2004-12-31   Not 2005-12-31 2004-12-31  

EGET KAPITAL OCH SKULDER       EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapitalEget kapital 12        

KapitalbehållningKapitalbehållning           

Vid årets början  30 771 24 653      

Årets resultat  31 671 4 568      

  62 442 29 221        62 442 29 221      
           

Tillkommande uppskrivningsfond  2 174 2 222      

  2 174 2 222        2 174 2 222      

Summa eget kapital  64 616 31 443      Summa eget kapital  64 616 31 443      

Avsättningar     Avsättningar     

Avsättningar för övriga pensioner  17 151 4 997

Uppskjuten skatteskuld 15 188 141

Övriga avsättningar  494 528

  17 833 5 666  17 833 5 666

Långfristiga skulder     Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder 13 1 500 3 205

  1 500 3 205  1 500 3 205

Kortfristiga skulder     Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  498 1 826

Skatteskulder  357 1 099

Övriga kortfristiga skulder  8 062 2 633  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 24 706 30 930  

  33 623 36 488    33 623 36 488  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  117 572 76 802  SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  117 572 76 802  

POSTER INOM LINJEN       POSTER INOM LINJEN       

Ställda säkerheter       Ställda säkerheter       

Andra fi nansiella tillgodohavanden, depåtillgodohavanden  17 478 5 053  

Summa ställda säkerheter  17 478 5 053Summa ställda säkerheter  17 478 5 053

Ansvarsförbindelser     Ansvarsförbindelser     

Pensionsförpliktelser   400 445

Reservation för tilläggsköpeskilling  1 529 940

Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB  0 15 874

Summa ansvarsförbindelser  1 929 17 259Summa ansvarsförbindelser  1 929 17 259
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 Not 2005-01-01 2004-01-01   Not 2005-01-01 2004-01-01  

  2005-12-31 2004-12-31       2005-12-31 2004-12-31     

Rörelsens intäkter mm           Rörelsens intäkter mm           

Nettoomsättning 1 126 742 89 857 

  126 742 89 857     126 742 89 857   

Rörelsens kostnader          Rörelsens kostnader          

Övriga externa kostnader 2 -29 416 -26 595    

Personalkostnader 3 -40 860 -37 873  

Kostnadsförda delar av spelarkontrakt 5 -11 094 -10 997

Avskrivningar 4,6 -977 -1 033    

Övriga rörelsekostnader 7 -16 547 -7 746

Rörelseresultat  27 848 5 613 Rörelseresultat  27 848 5 613 

Resultat från fi nansiella investeringar          Resultat från fi nansiella investeringar          

Resultat från andelar i intresseföretag 10 1 418 -1 138 

Övriga ränteintäkter   441 215 

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -113 -179 

Resultat efter fi nansiella poster  29 594 4 511 Resultat efter fi nansiella poster  29 594 4 511 

ÅRETS RESULTAT  29 594 4 511 ÅRETS RESULTAT  29 594 4 511 

Moderföreningens
Resultaträkning
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Moderföreningens
Balansräkning

Not  2005-12-31 2004-12-31  Not  2005-12-31 2004-12-31  

TILLGÅNGAR           TILLGÅNGAR           

Anläggningstillgångar           Anläggningstillgångar           

Materiella anläggningstillgångar           Materiella anläggningstillgångar           

Klubbhus 4 6 618 6 794 

Spelarkontrakt 5 23 260 23 910  

Inventarier, verktyg och installationer 6 1 394 2 136  

Bostadsrätt  0 16     

  31 272 32 856  31 272 32 856

Finansiella anläggningstillgångar           Finansiella anläggningstillgångar           

Andelar i koncernföretag 9 50 50 

Andelar i intresseföretag 10 2 530 1 612  

Andra långfristiga fordringar  17 580 5 331   

  20 160 6 993   20 160 6 993 

Summa anläggningstillgångar  51 432 39 849   Summa anläggningstillgångar  51 432 39 849   

Omsättningstillgångar           Omsättningstillgångar           

Varulager m m           Varulager m m           

Handelsvaror  2 947 2 483  

  2 947 2 483   2 947 2 483 

Kortfristiga fordringar           Kortfristiga fordringar           

Kundfordringar  23 163 6 181   

Fordringar hos intresseföretag  0 1 500 

Skattefordran  385 0 

Övriga fordringar  1 794 389 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 6 985 4 222 

  32 327 12 292               32 327 12 292             

Kassa och bankKassa och bank  29 600 22 144 
            

Summa omsättningstillgångar  64 874 36 919 Summa omsättningstillgångar  64 874 36 919 

SUMMA TILLGÅNGAR  116 306 76 768 SUMMA TILLGÅNGAR  116 306 76 768 
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Moderföreningens
Balansräkning

 Not 2005-12-31 2004-12-31  Not 2005-12-31 2004-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapitalEget kapital 12    

Kapitalbehållning           Kapitalbehållning           

Vid årets början  29 635 23 576 

Årets resultat  29 594 4 511 

  59 229 28 087   59 229 28 087 

Tillkommande uppskrivningsfond  2 174 2 222 

  2 174 2 222    2 174 2 222  

Summa eget kapital  61 403 30 309 Summa eget kapital  61 403 30 309 

Avsättningar      Avsättningar      

Avsättningar för övriga pensioner  17 151 4 997 

Övriga avsättningar  494 528 

  17 645 5 525   17 645 5 525 

Långfristiga skulder     Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder 13 1 500 3 205 

  1 500 3 205    1 500 3 205  

Kortfristiga skulder    Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  498 1 826  

Skulder till koncernföretag  2 508 2 987  

Skatteskulder  0 28   

Övriga kortfristiga skulder  8 062 1 968   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 24 690 30 920   

  35 758 37 729    35 758 37 729  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  116 306 76 768   SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  116 306 76 768   

POSTER INOM LINJEN   POSTER INOM LINJEN   

Ställda säkerheter      Ställda säkerheter      

Andra fi nansiella tillgodohavanden, depåtillgodohavanden  17 478 5 053     

Summa ställda säkerheter  17 478 5 053     Summa ställda säkerheter  17 478 5 053     

Ansvarsförbindelser      Ansvarsförbindelser      

Pensionsförpliktelser   400 445     

Reservation för tilläggsköpeskilling  1 529 940  

Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB  0 15 874  

Summa ansvarsförbindelser  1 929 17 259     Summa ansvarsförbindelser  1 929 17 259     



14

Not 1 Nettoomsättning     Not 1 Nettoomsättning     
 Koncernen Moderföreningen Koncernen Moderföreningen

Nettoomsättning  2005 2004 2005 2004 Nettoomsättning  2005 2004 2005 2004 

Matchintäkter 25 152 22 230 25 152 22 230 
Sponsor- och reklamintäkter 34 800 32 333 34 800 32 333 
Souvenirförsäljning 5 397 6 428 5 397 6 428 
Bingointäkter och bingolotto 209 179 209 179 
Medlemsavgifter 943 712 943 712 
Vinst vid spelarförsäljning 39 827 14 810 39 827 14 810 
Övriga intäkter 20 414 13 165 20 414 13 165 

Summa 126 742 89 857 126 742 89 857Summa 126 742 89 857 126 742 89 857
             
Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning          Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning          

 Koncernen Moderföreningen  Koncernen Moderföreningen 

 2005 2004 2005 2004  2005 2004 2005 2004 

Deloitte & Touche AB         
   revisionsuppdrag 243 218 226 200 
   övriga uppdrag 372 304 372 296 

Summa 615 522 598 496 Summa 615 522 598 496 
         
 Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvalt-
ning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller 
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga 
arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.         

Redovisningsprinciper   
De redovisningsprinciper som är tillämpade överens-
stämmer med Årsredovisningslagen, allmänna råd 
och rekommendationer från Bokföringsnämnden samt 
Svenska Fotbollsförbundet. Följande värderings- och 
omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Koncernredovisning    
Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar 
alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt 
har mer än hälften av aktiernas röstvärde och kon-
cernredovisningen är upprättad enligt Redovisnings-
rådets rekommendation om koncernredovisning. 
Internvinster och mellanhavanden inom koncernen 
elimineras i koncernredovisningen.   
     
Intresseföretag    
Med intresseföretag menas juridisk person som inte 
är dotterföretag, men där bolaget äger andelar och 
utövar ett betydande infl ytande över den juridiska per-
sonens driftsmässiga och fi nansiella styrning, samt 
ägandet utgör ett led i en varaktig förbindelse mel-
lan bolaget och den juridiska personen. Röstvärdet 
uppgår normalt till mellan 20 och 50 procent. Intres-
seföretag är redovisade enligt kapitalandelsmetoden. 
Den ökning respektive minskning av intressebolags 

värde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden 
ökar koncernens bundna reserver respektive minskar 
koncernens fria reserver.

Anläggningstillgångar   
Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaff-
ningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag för 
planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning 
av tillgångarnas ekonomiska livslängd.   
     
Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande: 
Klubbhus    2% 
Inventarier, verktyg och installationer 20% 
Spelarkontrakt skrivs av linjärt över kontraktstiden 

Varulager     
Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, 
d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt 
värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är 
först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde 
utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för 
beräknad försäljningskostnad.    

Fordringar    
Fordringar är redovisade till det belopp varmed de 
beräknas infl yta.     
   

Tilläggsupplysningar

Noter
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Not 3 Medelantal anställda, sjukfrånvaro, löner, andra ersättningar och sociala kostnader          Not 3 Medelantal anställda, sjukfrånvaro, löner, andra ersättningar och sociala kostnader          

 2005 2004  2005 2004 

 Antal Varav Antal Varav   Antal Varav Antal Varav  
Medeltalet anställda anställda män anställda män Medeltalet anställda anställda män anställda män 

Heltidsanställda 67 91% 65 92% 
Antal som fått ersättning från klubben för         
arbetsinsatser av varierande storlek 201 82% 226 78% 

Totalt i moderföreningen 268 84% 291 81% Totalt i moderföreningen 268 84% 291 81% 

Dottebolaget har inga anställda         

 2005 2004 2005 2004
Sjukfrånvaro Totalt Totalt   Sjukfrånvaro Totalt Totalt   

Sjukfrånvaro för heltidsanställda 4% 10%   
Andel av frånvaro som överstiger         
60 dagar sammanhängande tid 87% 52%   
                   
 Fördelning på män respektive kvinnor, samt fördelning på åldersgrupper redovisas ej.          
          

 2005 2004 2005 2004

  Soc.kostn  Soc.kostn   Soc.kostn  Soc.kostn 
 Löner och (varav pens. Löner och (varav pens.  Löner och (varav pens. Löner och (varav pens. 
Löner, ersättningar m m andra ers. kostnader) andra ers. kostnader) Löner, ersättningar m m andra ers. kostnader) andra ers. kostnader) 

ModerföreningenModerföreningen 25 004 13 972 21 497 14 140 
  (6 274)  (5 696) 
DotterföretagDotterföretag 0 0 0 0 
  (0)  (0) 

Koncernen 25 004 13 972 21 497 14 140 Koncernen 25 004 13 972 21 497 14 140 
  (6 274)  (5 696)           (6 274)  (5 696)         

 Varken löner, andra ersättningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.         
                           

Not 4 Klubbhus  Not 4 Klubbhus  

 Koncernen Moderföreningen Koncernen Moderföreningen

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31  2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 6 405 6 405 6 405 6 405 

Utgående ack. anskaffningsvärden 6 405 6 405 6 405 6 405 Utgående ack. anskaffningsvärden 6 405 6 405 6 405 6 405 
Ingående avskrivningar -1 834 -1 706 -1 834 -1 706 
Årets avskrivningar enligt plan -128 -128 -128 -128 

Utgående ack. avskrivningar  -1 962 -1 834 -1 962 -1 834 Utgående ack. avskrivningar  -1 962 -1 834 -1 962 -1 834 
Ingående uppskrivningar 2 223 2 271 2 223 2 271 
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp -48 -48 -48 -48 

Utgående ack. uppskrivningar netto 2 175 2 223 2 175 2 223 Utgående ack. uppskrivningar netto 2 175 2 223 2 175 2 223 

Utgående planenligt restvärde 6 618 6 794 6 618 6 794 Utgående planenligt restvärde 6 618 6 794 6 618 6 794 

 Under år 2000 har uppskrivning av byggnadens värde skett med 2 415 mot uppskrivningsfond.          
 Uppskrivningen har skett upp till bedömt marknadsvärde.         
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Not 5 Spelarkontrakt     Not 5 Spelarkontrakt     
 Koncernen Moderföreningen  Koncernen Moderföreningen 

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 45 147 30 487 45 147 30 487 
Inköp 12 324 18 716 12 324 18 716 
Försäljningar/slutade -7 171 -4 056 -7 171 -4 056 

Utgående ack. anskaffningsvärden 50 300 45 147 50 300 45 147 Utgående ack. anskaffningsvärden 50 300 45 147 50 300 45 147 
Ingående avskrivningar enligt plan -21 237 -12 583 -21 237 -12 583 
Försäljningar/slutade 5 291 2 343 5 291 2 343 
Årets avskrivningar enligt plan -11 094 -10 997 -11 094 -10 997 

Utgående ack. avskrivningar enligt plan -27 040 -21 237 -27 040 -21 237 Utgående ack. avskrivningar enligt plan -27 040 -21 237 -27 040 -21 237 

Utgående planenligt restvärde 23 260 23 910 23 260 23 910           Utgående planenligt restvärde 23 260 23 910 23 260 23 910           

Genomsnittlig återstående kontraktstid 1,5 år 1,5  år 1,5 år 1,5 år Genomsnittlig återstående kontraktstid 1,5 år 1,5  år 1,5 år 1,5 år 

 Hyreskostnaden för inhyrd spelare har uppgått till 169 (200). Hyreskontraktet avser 2005.         
          

Not 6 Inventarier, verktyg och installationerNot 6 Inventarier, verktyg och installationer

 Koncernen Moderföreningen Koncernen Moderföreningen

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31  2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 7 161 6 774 6 531 6 144 
Inköp 59 387 59 387 
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0 

Utgående ack. anskaffningsvärden 7 220 7 161 6 590 6 531 Utgående ack. anskaffningsvärden 7 220 7 161 6 590 6 531 
Ingående avskrivningar enligt plan -5 025 -4 132 -4 395 -3 539 
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0 
Årets avskrivningar enligt plan -801 -893 -801 -856 

Utgående ack. avskrivningar enligt plan -5 826 -5 025 -5 196 -4 395 Utgående ack. avskrivningar enligt plan -5 826 -5 025 -5 196 -4 395 

Utgående planenligt restvärde 1 394 2 136 1 394 2 136           Utgående planenligt restvärde 1 394 2 136 1 394 2 136           

Not 7 Övriga rörelsekostnader     Not 7 Övriga rörelsekostnader     
  Koncernen Moderföreningen   Koncernen Moderföreningen 

 2005 2004 2005 2004  2005 2004 2005 2004 

Förändring av underskott i pensionsstiftelse 299 302 299 302 
Återförda tidigare påförda skatter och avgifter. 1 913 0 1 326 0  
Förlust vid spelarförsäljning 0 -1 527 0 -1 527 
Startbidrag till damfotboll och bordtennis 0 -1 000 0 -1 000 
Andelar i intresseföretags resultat 3 561 -1 138 0 0 
Avkastning enligt avtal -15 874 -3 126 -15 874 -3 126 
Övriga poster -2 298 -2 395 -2 298 -2 395 

Summa -12 399 -8 884 -16 547 -7 746 Summa -12 399 -8 884 -16 547 -7 746 
          

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposterNot 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

  Koncernen Moderföreningen   Koncernen Moderföreningen 

 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 

Räntekostnader -33 -60 -113 -179 

Summa -33 -60 -113 -179 Summa -33 -60 -113 -179 

 Av räntekostnader i moderföreningen utgör 105 (119) kostnader från andra koncernföretag.         
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Not 9 Andelar i koncernföretag  Not 9 Andelar i koncernföretag  

 Moderföreningen   Moderföreningen  

  Antal   Antal Kapital-Kapital- BokförtBokfört
Företagets namn  andelar andel % värde Företagets namn  andelar andel % värde 

Malmö FF Stadion AB (Fd Malmö FF Service AB) 1 000 100 50 

    5050
 
Företagets namn Org.nr Säte  Just. eget kapital Resultat Företagets namn Org.nr Säte  Just. eget kapital Resultat 

Malmö FF Stadion AB 556482-9124 Malmö 1 641 336 
          

Not 10 Andelar i intresseföretag  Koncernen och moderföreningen  Not 10 Andelar i intresseföretag  Koncernen och moderföreningen  

  Antal Kapital-Antal Kapital- BokförtBokfört        
Företagets namn  andelar andel % värde Företagets namn  andelar andel % värde 

Pildammarna Invest AB  105 000 25 2 530 

    2 530     2 530 

   Just. eget      Just. eget   
Företagets namn Org.nr Säte kapital Resultat Företagets namn Org.nr Säte kapital Resultat 

Pildammarna Invest AB 556653-2197 Malmö 16 810 6 562 

  Koncernen  Koncernen

   2005 2004    2005 2004 

Ingående anskaffningsvärde   1 612 0 
Förvärv   0 5 250 
Försäljningar   -258 -2 238 
Nedskrivning ./. andel av intresseföretags vinst   2 799 -1 400 

Utgående anskaffningsvärde   4 153 1 612 Utgående anskaffningsvärde   4 153 1 612 
          

Resultat från andelar i intresseföretag  ModerföreningenResultat från andelar i intresseföretag  Moderföreningen

   2005 2004    2005 2004 

Realisationsresultat vid försäljning   242 262 
Nedskrivning   1 176 -1 400 

Summa   1 418 -1 138 Summa   1 418 -1 138 

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    

 Koncernen Moderföreningen Koncernen Moderföreningen

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31  2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Upplupna bidrags- och lotteriintäkter 337 355 337 355 
Övriga upplupna intäkter 1 314 3 380 1 314 3 380 
Förutbetalda materialkostnader 0 23 0 23 
Övriga förutbetalda kostnader 5 334 464 5 334 464 

Summa 6 985 4 222 6 985 4 222 Summa 6 985 4 222 6 985 4 222 
          

Not 12 Förändring i eget kapital     Not 12 Förändring i eget kapital     

KoncernenKoncernen

Belopp vid årets ingång  29 271       
Tillkommande uppskrivningsfond  2 415       
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond  -241       
Delsumma  31 445       
Kapitaltillskott från Pildammarna Invest AB  1 500       
Årets resultat  31 673       

Belopp vid årets utgång  64 618       Belopp vid årets utgång  64 618       
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Moderföreningen         Moderföreningen         

Belopp vid årets ingång  28 135       
Tillkommande uppskrivningsfond  2 415       
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond  -241       
Delsumma  30 309       
Kapitaltillskott från Pildammarna Invest AB  1 500       
Årets resultat  29 594       

Belopp vid årets utgång  61 403       Belopp vid årets utgång  61 403       
          

Not 13 Övriga långfristiga skulder  Koncernen Moderföreningen Not 13 Övriga långfristiga skulder  Koncernen Moderföreningen 

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31  2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

 Det saknas långfristiga skulder som förfaller till betalning         
senare än fem år efter balansdagen         
Limit avseende checkräkningskredit  200 200 100 100 
          

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  

 Koncernen ModerföreningenKoncernen Moderföreningen

 2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31  2005-12-31 2004-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Förutbetalda medlemsavgifter och          
sponsorintäkter 12 794 13 513 12 794 13 513 
Upplupna personalkostnader 1 573 2 018 1 573 2 018 
Övriga upplupna kostnader 9 439 11 929 9 423 11 919 
Reservering reklamskatt 900 3 470 900 3470 

Summa 24 706 30 930 24 690 30 920 Summa 24 706 30 930 24 690 30 920 
          

Not 15 Uppskjuten skatteskuld   Not 15 Uppskjuten skatteskuld   

 Koncernen Koncernen

 2005-12-31 2004-12-31      2005-12-31 2004-12-31     

Avseende obeskattade reserver i dotterbolag 188 141     

Summa 188 141     Summa 188 141     

        

Malmö den

 Bengt Madsen John Abrahamson Håkan Jeppsson
 Ordförande     

 Bo Malmquist Erling Pålsson Krister Kristensson  

 Ingemar Erlandsson Christer Persson Michael Karlsson  

Vår revisionsberättelse har avgivits den

 Irene Canerholm Paul Hansson       
 Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor       
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